

JYVÄSKYLÄN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

Senioriyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

JÄSENISTÖ

Vuoden 2021 lopussa senioriyhdistyksen jäseniä oli 110 henkilöä. Informaatiota jäseneksi liittymisestä sekä senioriyhdistyksen toiminnasta on saatavilla yhdistyksen nettisivuilla <https://www.gradia/senioriyhdistys>

Yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin osallistui noin 70 % jäsenistöstä.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Jyväskylän koulutuskuntayhtymän senioriyhdistyksen vuosikokous 2021 pidettiin Primuksessa poikkeuksellisesti koronan vuoksi toukokuussa 18.5.2021. Osallistujia oli 30 jäsentä. Tilaisuuden alussa Marketta Hakanen esitteli Lounastuuli opiskelijaravintolasta korona-ajan ruokapalvelujen toimintaa.

Hallituksen jäsenet 2021

Marja-Leena Pitkälampi, puh. johtaja
Jorma Nieminen, toiminnan kehittäjä ja järjestäjä, varapuheenjohtaja
Sirkka Ihatsu, sihteeri
Arja Salmenjoki, varasihteeri
Raija Salminen, liikuntavastaava
Kalervo Kastari, rahastonhoitaja
Jaakko Laitinen, toiminnan kehittäjä ja järjestäjä
Anneli Hoffrén, tiedottaja
Toiminnan tarkastajana toimi Eila Aspinen ja varatoiminnantarkastajana Irma Honkamäki.

JÄSENMAKSU VUODELLE 2022

Vuosikokous päätti jäsenmaksuksi 10 euroa / vuosi.

TOIMINTA

Teatteri

Teatteriesitykset peruuntuivat kevään aikana, mutta marraskuussa toteutui The Adams Family musikaali, johon osallistui 20 henkilöä.

Liikunta

Kuntosali toteutui kevät- ja syyskauden suunnitelmien mukaan. Vastuuhenkilönä toimi Raija Salminen.

Retket

Retki Leivonmäen kansallispuistoon ei toteutunut toukokuussa yhdessä Jyväskylän koulutuskuntayhtymän henkilökuntayhdistyksen kanssa.

Retki Mäntän taidemuseoon onnistui elokuussa ja osallistujia oli 34 henkilöä.

Hieronta- ja kauneuspalvelut

Kauneushoidosta nautittiin vihdoin runsaslukuisesti syyskuussa. Osallistujia oli 22 henkilöä. Vastuuhenkilönä toimi Marja-Leena Pitkäjärvi

Lukupiiri

Lukupiiri kokoontui syksyllä 21 kolmasti Harjulla. Lukupiirin vastuuhenkilöksi tuli Marjatta Brax Siiri Harjun tilalle. Kevään lukupiiri oli tauolla.

Musiikkikerho

Soittajat kokoontuivat syys- ja kevätkaudella Konservatoriolla. Vastuuhenkilönä toimi Kalervo Kastari.

Senioriyhdistyksen 10 v. juhla 14.10.2021

Lämminhenkistä ja erittäin onnistunutta juhlaa vietettiin Primuksella. Jäsenistöä oli saapunut paikalle runsaslukuisesti. Ohjelmassa oli ruokailua, musiikkia ja esitelmä ”Kokemus ja tulevaisuus kirjailija ja toimittaja Aino Suholan loistavana esityksenä. Musiikista vastasi Terhi Matikainen ja Swinghuvud yhtye. Henkilöstöpäällikkö Maarit Kylmälahti esitteli, mitä kuuluu oppilaitoksen päivään poikkeustilanteissa. Juhlamme on tallennettu valokuviiin.

Kiitos JKL:n koulutuskuntayhtymälle ja Priimus Gradian opiskelijoille ja opettajille juhlamme onnistumiseksi.

Pikkujoulut

Maukasta puurojuhlaa vietimme joulukuun 8 pnä Viitaniemessä Oppilikassa. Arja Salmenjoki esitteli Oriflamen tuotteita ja ihonhoidosta havaintoesityksineen.

TALOUDELLINEN TILA

Yhdistyksen taloustilanne on hyvä ja siitä annetaan erillinen tilinpäätös.